Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:  

Celková cena za 171 ks nářadí vč. příslušenství  
• Bez DPH             375 457,01 Kč 

• DPH 21 %               78 845,97 Kč 

• Celkem vč. DPH        454 302,98 Kč 
(slovy: čtyři sta padesát čtyři tisíc tři sta dva korun českých devadesát osm haléřů) 

Jednotkové ceny s podrobným popisem jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 

(seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a případná